
私立大学図書館協会西地区部会
阪神地区協議会加盟館図書館長　殿

私立大学図書館協会西地区部会
阪神地区相互利用運営幹事校
神戸芸術工科大学図書館
館長　山之内　誠

（公印省略）

2016年度　第1回 阪神地区相互利用担当者連絡会の開催について（ご案内）

拝啓　貴館ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。
　さて、　標記の会を下記の通り開催いたしたく、貴館担当者のご出席と、
調査等のご協力をお願い申し上げます。

記

　　　1.　日　　時　　　　2016年9月14日（水）　午後　2時　～　4時

　　　2.　場　　所　　　　神戸芸術工科大学　クリエイティブセンター2階プレゼンテーションルーム

　　　3.　内　　容　　　   Ⅰ.連絡事項
　     （1）　相互利用担当者紹介について
　     （2）　2015年度相互利用件数について
　     （3）　不要雑誌リストの交換について
　     （4）　分担保存誌　状況調査について
   Ⅱ.承合事項
   Ⅲ.情報交換会
   今後の相互利用について
   グループに分かれて自由な意見交換の場にします。

<　例　> 1.相互利用のPR方法について（学生・教職員向けの具体的なPRについて）

　　　4.　出欠通知等　 　　添付の出欠通知書、調査票 １～3 を  8月25日（木）までに
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸにてご返送くださいますようお願いいたします。

　　　5.  承合事項等　 　　事前調査を要する承合事項が生じた場合は、幹事校で集約のうえ
　 調査事項をメーリングリストで送信いたします。
 　調査事項について、相互利用担当者の方にお渡しくださいますよう
　 お願いいたします。

以上

問合せ・送付先：　神戸芸術工科大学図書館
〒651-2196　神戸市西区学園西町8-1-1
TEL：078-794-5045（直通）
FAX：078-794-5047
E-mail：lib@kobe-du.ac.jp

担当：武藤・三谷

①


